
 

 

Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca  

 Liceo Scientifico Statale “Enrico Fermi”   
Sezioni: Classico – Linguistico - Scienze Umane - Scienze Applicate   

Via Martiri delle Foibe,8 – 25087 Salò (BS) - Tel. 036520957-0365520150 
Fax 0365521130 - C.F.87002130174 - C.M.BSPS05000X                     

www.liceofermisalo.gov.it  e-mail uffici : bsps05000x@istruzione.it  

Posta elettronica certificata:bsps05000x@pec.istruzione.it 

 

Prot.n. 2787 

Salò, 19/03/2018 

 
Oggetto: Rinuncia Progetto AOODGEFID Prot.n.10862 del 16/9/2016 Avviso Pubblico 
“Progetti di inclusione sociale e lotta al disagio nonché per garantire l’apertura delle scuole 
oltre l’orario scolastico soprattutto nelle aree a rischio e in quelle periferiche” – Asse I 
Istruzione FSE (Fondo Sociale Europeo) Obiettivo specifico 10.1 – interventi di sostegno agli 
studenti caratterizzati da particolari fragilità; 
 

Il Dirigente Scolastico 
 
Vista la Circolare AOODGEFID Prot.n.10862 del 16/9/2016 Avviso Pubblico “Progetti di inclusione sociale 
e lotta al disagio nonché per garantire l’apertura delle scuole oltre l’orario scolastico soprattutto nelle 
aree a rischio e in quelle periferiche” – Asse I Istruzione FSE (Fondo Sociale Europeo) Obiettivo specifico 
10.1 – interventi di sostegno agli studenti caratterizzati da particolari fragilità; 

 
Vista la nota Miur n.AOODGEFID/31705 del 24/07/2017 di autorizzazione alla realizzazione del progetto 
e il relativo impegno di spesa di questa Istituzione Scolastica (codice identificativo  progetto 10.1.1°-

FSEPON-LO-2017-346 “Progetti di inclusione sociale e lotta al disagio nonché per garantire l’apertura 
delle scuole oltre l’orario scolastico soprattutto nelle aree a rischio e in quelle periferiche” – Asse I 
Istruzione FSE (Fondo Sociale Europeo) Obiettivo specifico 10.1 – interventi di sostegno agli studenti 
caratterizzati da particolari fragilità: 

 
Vista la Determina Dirigenziale n.90 Avvio procedure per l’attuazione del progetto 10.1.1A-FSEPON-LO-
2017-346 
 
Considerato che due dei moduli presenti all’interno del progetto afferenti l’area di potenziamento delle 
competenze di base (Lingua Club e Cittadinanza attiva) non hanno raggiunto il numero sufficiente 
previsto di adesione degli studenti e che gli stessi hanno carattere obbligatorio; 

 
Preso atto che il progetto deve contenere obbligatoriamente due moduli (progetto didattico) riferiti al 
potenziamento delle competenze di base e due moduli di sport ed educazione motoria 
 

D E C R E TA 
 

La Rinuncia al Progetto 10.1.1A-FSEPON-LO-2017-346 “Inclusione sociale e lotta al disagio nonché per 
garantire l’apertura delle scuole oltre l’orario scolastico soprattutto nelle aree a rischio e in quelle 
periferiche”  
 
 
La presente comunicazione è pubblicata all’albo dell’istituto e piattaforma MIUR. 
 

Il Dirigente Scolastico 
Prof.ssa Maria Gabriella Podestà 


		2018-03-19T12:38:40+0100




